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Jean Le Tavernier, Jean Miélot im Skriptorium, nach 1456.

Jülicher Kartular

Nos Euerhardus, miles, dictus de Haier, notum
facimus universis presens scriptum visuris, quod
nos reuerendo domino nostro Walramo comiti
Juliacensi sub testimonio nobilium virorum
Gerardi comitis de Wilnowe, Cragtonis domini de 
Grifenstein, ac aliorum fidedignorum
demonstavismus et demontramus quinque
marcas Coloniensium denariorum in curie nostra
que vocatur Umenouwe annuatim. Et quia ad 
presens sigillum nostrum penes nos non 
habemus, rogamus dominum nostrum Cragtonem
de Grifenstein predictum, ut ipse sigillum suum
pro nobis presentibus apponat in testimonium
premissorum. Nos vero Cragto dominus de 
Grifenstein sepedictus ad rogatum dicti Euerardi
nostri castellani presentem paginam sigillo nostro
duximus roborandam. Datum in castro Tulpetensi
anno d. M. CC. octauo, sabbato proximo ante 
festum b. Lucie virginis.

Wir, Eberhard, Ritter, genannt von Haiger, geben 
allen, die dieses Schreiben sehen, zur Kenntnis, 
dass wir unserem hochwürdigen Herrn Walram, 
Grafen von Jülich, unter dem Zeugnis der 
Edelmänner Gerhard, Graf von Weilnau, Kraft, 
Herr von Greifenstein, und anderer 
Glaubwürdiger aufgetragen haben und auftragen 
fünf Mark Kölner Münze jährlich auf unseren Hof, 
der Aumenau genannt wird. Und weil wir unser 
Siegel nicht bei der Hand haben, haben wir 
unseren vorgenannten Herrn Kraft von 
Greifenstein gebeten, dass er sein Siegel für uns 
zu diesem Zeugnis anhänge. Wir aber, 
vielgenannter Kraft, Herr von Greifenstein, haben 
auf die Bitte des genannten Eberhard, unseres 
Kastellans, diesem Schreiben unser Siegel 
angehängt. Gegeben in der Burg Zülpich, im Jahre 
des Herrn eintausendzweihundertacht, am 
Samstag vor dem Fest der seligen Jungfrau Lucia.

Theodor Joseph Lacomblet (1789–1866)

Jülicher Kartular

Nos Euerhardus, miles, dictus de Haier, notum
facimus universis presens scriptum visuris, quod
nos reuerendo domino nostro Walramo comiti
Juliacensi sub testimonio nobilium virorum
Gerardi comitis de Wilnowe, Cragtonis domini de 
Grifenstein, ac aliorum fidedignorum
demonstavismus et demontramus quinque
marcas Coloniensium denariorum in curie nostra
que vocatur Umenouwe annuatim. Et quia ad 
presens sigillum nostrum penes nos non 
habemus, rogamus dominum nostrum
Cragtonem de Grifenstein predictum, ut ipse
sigillum suum pro nobis presentibus apponat in 
testimonium premissorum. Nos vero Cragto
dominus de Grifenstein sepedictus ad rogatum
dicti Euerardi nostri castellani presentem
paginam sigillo nostro duximus roborandam. 
Datum in castro Tulpetensi anno d. M. CC. 
octauo, sabbato proximo ante festum b. Lucie 
virginis.